Contém glúten. O 
produto deverá 
apresentar 
validade mínima 
de 6 (seis) meses 
a partir da data de 
entrega.  

Embalagem de 
1kg – 1,1 kg. 

ES1320000000005 

4.200 2.400 1.800 KG 

CIA  
DO 

CACAU/ 
DELATTE 

TOP 

39,80 167.160,00 

VALOR TOTAL: R$ 447.960,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

• Declarado o vencedor, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, de 
forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 
intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será